
Contacto

Teléfono 968418812
Fax 968418844
Correo Electrónico 
contratacion@ayuntamientodeaguilas.es

Dirección Postal

Plaza de España, 14
(30880) Águilas (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5890/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-08-2018
a las 14:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Águilas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EfrVGGFnr9AQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concierto de la artista "ROZALÉN", a celebrar en la Plaza de Antonio Cortijos el
día 16/08/2018.

Valor estimado del contrato 15.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicar el contrato menor de servicios nº 5890/2018 y denominado CONCIERTO “ROZALÉN”, al contratista “Silbato
Producciones, SL “, por un importe de 15.000,00 euros y 3.150,00 euros de IVA, lo que totaliza 18.150,00 euros, y
plazo de duración de 1 día, a llevar a cabo el día 16 de agosto de 2018, en la Plaza de Antonio Cortijos.

Adjudicado

Adjudicatario

SILBATO PRODUCCIONES, SL
NIF B30875421
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.150 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EfrVGGFnr9AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 08/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/08/2018 a las 13:30

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Pf4BJTvyI1SXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003153060 |  2018-314180 | mié, 22 ago 2018 14:32:39:560 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42665362084861673968693934073186288267 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Pf4BJTvyI1SXQV0WE7lYPw%3D%3D

